definitivo y en concepto de capital e intereses, la suma de PESOS OCHO MILLONES

($8.000.000), pagadera en un solo pago..."

"...(i) Los honorarios del letrado de la parte actora se pactan en la suma única, total y

definitiva, por todas las instancias, incidentes e incidencias del presente, de PESOS UN

MILLÓN SEISCIENTOS MIL ($1.600.000) ..."

"III) Los pagos serán efectuados mediante depósito judicial en una cuenta de la misma

naturaleza a abrirse por cualquiera de las partes a nombre y por orden de este Tribunal."

---Que el mismo fue ratificado por la parte actora conforme acta de audiencia art.